
Lp Koń Klub

1 Patrycja Ślazik Odys KJ KORONA Wałcz

2 Anna Piwońska Lamaz KJ Profil Piła

3 Lidia Kosidło Salvador Szkółka Jeźdz. Kołatnik

4 Anna Kubiak Szaman KJ KORONA Wałcz

5 Lidia Kosidło Salvador Szkółka Jeźdz. Kołatnik

6 Anna Kubiak Szaman KJ KORONA Wałcz

7 Zuzanna Strzelecka Whisky KJ KORONA Wałcz

8 Joanna Florczak Omar Bpk

9 Zuzanna Strzelecka Whisky KJ KORONA Wałcz

10 Joanna Florczak Omar Bpk

11 Dominika Palatan Blue Boy Bpk

12 Marta Komorowska Lir Bpk.  (SK Jutrzenka)

13 Monika Sokołowska Ramal KJ KORONA Wałcz

14 Aleksandra Pawlik Bakalia Szkółka Jeźdz. Kołatnik

15 Zofia Reroń Kasztanka Ośrodek Szkolenia Jeździeckiego Goraj

16 Natalia Jęziołowska Nikifor Ośrodek Szkolenia Jeździeckiego Goraj

17 Joanna Kozińska Shanti Kin Bpk

18 Leszek Nieużyła Jupiter KJ Profil Piła (SK Jutrzenka)

19 Patrycja Ślazik Luna KJ KORONA Wałcz

20 Anna Piwońska Enero KJ Profil Piła

REGIONALNE ZAWODY W SKOKACH PRZEZ PRZESZKODY

KOŁATNIK  06.06.2015

Konkurs Nr T1 - Kl. Mini LL dokładności, Towarzyski  (Art. 238.1.1)

Zawodnik



Lp Koń Klub

1 Patrycja Ślazik Luna KJ KORONA Wałcz

2 Michał Pol Mariot KJ KORONA Wałcz

3 Patrycja Ślazik Luna KJ KORONA Wałcz

4 Michał Pol Mariot KJ KORONA Wałcz

5 Monika Sokołowska Ramal KJ KORONA Wałcz

6 Aleksandra Pawlik Bakalia Szkółka Jeźdz. Kołatnik

7 Monika Sokołowska Ramal KJ KORONA Wałcz

8 Dominika Palatan Blue Boy Bpk

9 Leszek Nieużyła Jupiter KJ Profil Piła (SK Jutrzenka)

10 Dominika Palatan Blue Boy Bpk

11 Leszek Nieużyła Jupiter KJ Profil Piła (SK Jutrzenka)

12 Natalia Jęziołowska Nikifor Ośrodek Szkolenia Jeździeckiego Goraj

13 Zofia Reroń Kasztanka Ośrodek Szkolenia Jeździeckiego Goraj

14 Anna Piwońska Enero KJ Profil Piła

15 Joanna Kozińska Shanti Kin Bpk

16 Anna Piwońska Enero KJ Profil Piła

17 Joanna Kozińska Shanti Kin Bpk

18 Marta Komorowska Lir Bpk. ze Stadniny Koni Jutrzenka

19 Joanna Florczak Omar Bpk

20 Marta Komorowska Lir Bpk. ze Stadniny Koni Jutrzenka

21 Dominika Jaźwicka Kaliwia Szkółka Jeźdz. Kołatnik

22 Maciej Gużkowski Be Balou KJ CONTENDROS Barlinek

23 Dominika Jaźwicka Kaliwia Szkółka Jeźdz. Kołatnik

24 Maciej Gużkowski Be Balou KJ CONTENDROS Barlinek

25 Laura Kuczyńska Porcja Bpk

26 Alicja Mikicin Demona Bpk

27 Laura Kuczyńska Porcja Bpk

28 Alicja Mikicin Demona Bpk

29 Dawid Rakoczy Ascot KJ PROFIL Piła

30 Sylwia Rębarz Kamel Bpk

31 Dawid Rakoczy Ascot KJ PROFIL Piła

32 Sylwia Rębarz Kamel Bpk

33 Luiza Romanowska Miranda Bpk

34 Anna Stępień Narwik Bpk

35 Luiza Romanowska Miranda Bpk

36 Anna Stępień Narwik Bpk

37 Jonasz Radowski Ostra Panna Bpk

38 Alicja Żurakowska-Krzywonos Tuz KJ Leśna Podkowa

39 Klaudia Rogozińska Ameryka KJ KORONA Wałcz

40 Alicja Żurakowska-Krzywonos Tuz KJ Leśna Podkowa

41 Oliwia Trzcińska Milenka Bpk

42 Katarzyna Laskowska Lucas KJ KORONA Wałcz

43 Oliwia Trzcińska Milenka Bpk

44 Karolina Kozakiewicz Elektra Bpk

45 Edmund Katner Rituano KJ CAVALLO Szczecin

46 Patrycja Ślazik Odys KJ KORONA Wałcz

47 Michał Pol Contifax KJ KORONA Wałcz

48 Patrycja Ślazik Odys KJ KORONA Wałcz

49 Michał Pol Contifax KJ KORONA Wałcz

50 Olga Janecka Nikifor Ośrodek Szkolenia Jeździeckiego Goraj

51 Anna Chataigneru Kasztanka Ośrodek Szkolenia Jeździeckiego Goraj

52 Max Tuszewski Cortina Bpk

53 Paulina Ławniczak Limonka Bpk. ze Stadniny Koni Jutrzenka

54 Natalia Kosnowicz Carino KJ KORONA Wałcz

55 Paulina Ławniczak Limonka Bpk. ze Stadniny Koni Jutrzenka

56 Natalia Kosnowicz Carino KJ KORONA Wałcz

57 Piotr Bąk Golden Hearth KJ PROFIL Piła

58 Zuzanna Strzelecka Grevious KJ KORONA Wałcz

59 Aleksandra Berdowska Cyranka UKJ Lida Lulewiczki

60 Zuzanna Strzelecka Grevious KJ KORONA Wałcz

61 Aleksandra Daniel Boliwia

62 Maja Kołosowska Blanca KJ Profil Piła 

63 Anna Piwońska Lamaz KJ Profil Piła

64 Natalia Cegiełka Thor Bpk

Konkurs Nr T2 - Kl. LL dokładności. Towarzyski (Art. 238.1.1)

Zawodnik



Lp Koń Klub

1 Maciej Gużkowski Cambel KJ CONTENDROS Barlinek

2 Aleksandra Berdowska Cyranka UKJ Lida Lulewiczki

3 Maciej Gużkowski Cambel KJ CONTENDROS Barlinek

4 Olga Janecka Pera Ośrodek Szkolenia Jeździeckiego Goraj

5 Izabela Bąk PPDel Boschetto KJ Profil Piła

6 Anna Kopeć Treasure Queen z Bpk

7 Jagienka Łukomska Ganges Bpk

8 Anna Kopeć Treasure Queen z Bpk

9 Jagienka Łukomska Ganges Bpk

10 Oliwia Niewiadomska Champions Forest JKS TORNADO Szczecin

11 Paulina Polonis Hespera Bpk

12 Anna Krupska Argenta UKJ NEKSIKO Karlino

13 Paulina Polonis Hespera Bpk

14 Katarzyna Laskowska Lucas KJ KORONA Wałcz

15 Maciej Gużkowski Corsa KJ CONTENDROS Barlinek

16 Edmund Katner Rituano KJ CAVALLO Szczecin

17 Maciej Gużkowski Corsa KJ CONTENDROS Barlinek

18 Piotr Bąk Golden Hearth KJ PROFIL Piła

19 Aleksandra Daniel Boliwia

20 Paulina Ławniczak Limonka Bpk. ze Stadniny Koni Jutrzenka

21 Wiktoria Łukaszyk Camparii KJ Atrium Swarzędz

22 Leszek Nieużyła Lady KJ Profil Piła (SK Jutrzenka)

23 Wiktoria Łukaszyk Camparii KJ Atrium Swarzędz

24 Klaudia Rogozińska Ameryka KJ KORONA Wałcz

25 Max Tuszewski Cortina Bpk

26 Marta Romanowska Good Day Bpk

27 Alicja Maslana Rebus KJ Leśna Podkowa

28 Marta Romanowska Good Day Bpk

29 Anna Kuczyńska Fuzja Bpk

30 Joanna Kabat-Koperska Francesco Bpk

31 Piotr Bąk Gallardo KJ Profil Piła

32 Maciej Gużkowski Lady Bluen KJ CONTENDROS Barlinek

33 Maciej Drygas Kapsztad KJ KOPRAS Sp. z o.o.

34 Maciej Gużkowski Lady Bluen KJ CONTENDROS Barlinek

35 Natalia Cegiełka Thor Bpk

36 Jerzy Ejma Goder KJ KORONA Wałcz

37 Natalia Cegiełka Thor Bpk

38 Izabela Maszczyk Alcatraz KJ Cavallo Szczecin

39 Dawid Rakoczy Comańcz KJ PROFIL Piła

40 Beata Strzałkowska Cersania KJ CAVALLO Szczecin

41 Natalia Garbacz Expert KJ Korona Wałcz

42 Joanna Słomka Calidan KJ Atrium Swarzędz

43 Oliwia Trzcińska Golden Horse Bpk

44 Karolina Kozakiewicz Elektra Bpk

45 Maciej Gużkowski Felicja KJ CONTENDROS Barlinek

46 Natalia Kowalewska Pera Ośrodek Szkolenia Jeździeckiego Goraj

47 Aleksandra Berdowska Hiszpan UKJ Lida Lulewiczki

48 Anna Kopeć Amorado Bpk

49 Jagienka Łukomska Gran Chaco Bpk

50 Oliwia Niewiadomska Dukat JKS TORNADO Szczecin

51 Jagienka Łukomska Gran Chaco Bpk

52 Paulina Polonis Celesta Bpk

53 Anna Krupska Calida UKJ NEKSIKO Karlino

54 Leszek Nieużyła Litwinka KJ Profil Piła (SK Jutrzenka)

55 Maciej Gużkowski Casillas KJ CONTENDROS Barlinek

Konkurs Nr T3 - Kl. L Dwufazowy. Towarzyski (Art.274.5.3)

Zawodnik



Lp Koń Klub

1 Maja Kołosowska Blanca KJ Profil Piła 

2 Karolina Krzywonos Kapello KJ Leśna Podkowa

3 Maja Kołosowska Blanca KJ Profil Piła 

4 Karolina Krzywonos Kapello KJ Leśna Podkowa

5 Wirginia Michalska Oliver KJ Profil Piła

6 Wirginia Michalska Oliver KJ Profil Piła

Lp Koń Klub

1 Leszek Nieużyła Lady KJ Profil Piła (SK Jutrzenka)

2 Beata Strzałkowska Cersania KJ CAVALLO Szczecin

3 Dawid Rakoczy Comańcz KJ PROFIL Piła

4 Marzena Chociej Bold JKS TORNADO Szczecin

5 Piotr Bąk Gallardo KJ Profil Piła

6 Anna Krupska Calida UKJ NEKSIKO Karlino

7 Maciej Gużkowski Casillas KJ CONTENDROS Barlinek

8 Joanna Krzyżostaniak Eschnapur PKJ Beryl Mortęgi

9 Paulina Polonis Celesta Bpk

10 Leszek Nieużyła Litwinka KJ Profil Piła (SK Jutrzenka)

11 Oliwia Niewiadomska Champions Forest JKS TORNADO Szczecin

12 Oliwia Trzcińska Milenka Bpk

13 Anna Kuczyńska Fuzja Bpk

14 Izabela Maszczyk Alcatraz KJ Cavallo Szczecin

15 Natalia Garbacz Expert KJ Korona Wałcz

16 Maciej Drygas Kapsztad KJ KOPRAS Sp. z o.o.

17 Beata Strzałkowska Kalipso KJ CAVALLO Szczecin

18 Tomasz Gogołek Genco KG

19 Leszek Nieużyła Faramir KJ Profil Piła (SK Jutrzenka)

20 Alicja Maslana Rebus KJ Leśna Podkowa

21 Anna Kopeć Amorado Bpk

22 Dawid Rakoczy Concetto Z KJ PROFIL Piła

23 Marzena Chociej Formosa JKS TORNADO Szczecin

24 Jerzy Ejma Goder KJ KORONA Wałcz

25 Aleksandra Berdowska Hiszpan UKJ Lida Lulewiczki

26 Joanna Kabat-Koperska Francesco Bpk

27 Izabela Bąk PPDel Boschetto KJ Profil Piła

28 Leszek Nieużyła Jutrzenka KJ Profil Piła (SK Jutrzenka)

29 Beata Strzałkowska Larron KJ CAVALLO Szczecin

30 Joanna Słomka Calidan KJ Atrium Swarzędz

31 Zbigniew Szrejder Charien KJ Rywal Grudziądz

32 Maciej Żołądkiewicz Ikar KJ BONIN

33 Michał Pol Exikon KJ KORONA Wałcz

34 Jacek Bobik Hanga LKS DRAGON Nowielice

35 Oliwia Trzcińska Golden Horse Bpk

36 Piotr Bąk Diablo KJ Profil Piła

37 Anna Krupska Argenta UKJ NEKSIKO Karlino

38 Leszek Nieużyła Kocanka KJ Profil Piła (SK Jutrzenka)

39 Maciej Gużkowski Felicja KJ CONTENDROS Barlinek

40 Joanna Krzyżostaniak Limar PKJ Beryl Mortęgi

41 Oliwia Niewiadomska Dukat JKS TORNADO Szczecin

42 Dawid Rakoczy Numerus KJ PROFIL Piła

43 Marzena Chociej Diamentyna JKS TORNADO Szczecin

44 Beata Strzałkowska Berg KJ CAVALLO Szczecin

45 Leszek Nieużyła Kozak KJ Profil Piła (SK Jutrzenka)

Konkurs Nr 1 - Kl. L z oceną stylu jeźdźca

Zawodnik

Konkurs Nr 2 - Kl. P zwykły ( Art. 238.2.1)

Zawodnik



Lp Koń Klub

1 Leszek Nieużyła Kozak KJ Profil Piła (SK Jutrzenka)

2 Dawid Rakoczy Numerus KJ PROFIL Piła

3 Beata Strzałkowska Berg KJ CAVALLO Szczecin

4 Marzena Chociej Diamentyna JKS TORNADO Szczecin

5 Tomasz Gogołek Genco KG

6 Katarzyna Laskowska Uriel KJ KORONA Wałcz

7 Joanna Krzyżostaniak Limar PKJ Beryl Mortęgi

8 Piotr Bąk Diablo KJ Profil Piła

9 Leszek Nieużyła Faramir KJ Profil Piła (SK Jutrzenka)

10 Zbigniew Szrejder Charien KJ Rywal Grudziądz

11 Tomasz Pawlicki L Calando S

12 Dawid Rakoczy Concetto Z KJ PROFIL Piła

13 Jacek Bobik Hanga LKS DRAGON Nowielice

14 Wiktoria Opas Rembrant JKS ELCON Szczecin

15 Michał Pol Exikon KJ KORONA Wałcz

16 Beata Strzałkowska Kalipso KJ CAVALLO Szczecin

17 Marzena Chociej Bold JKS TORNADO Szczecin

18 Leszek Nieużyła Kocanka KJ Profil Piła (SK Jutrzenka)

19 Tania Muller United Paulowna Stow. Grupy Nickel na rzecz sportu i rekr.

20 Maciej Żołądkiewicz Ikar KJ BONIN

21 Paweł Stasiak Golden Girl KJ KORONA Wałcz

22 Tomasz Jasiński Nashville Bpk

23 Natalia Łangowska Checkers JKS TORNADO Szczecin

24 Dawid Rakoczy Conraldik KJ PROFIL Piła

25 Tomasz Gogołek T.T. Leonidas

26 Leszek Nieużyła Jutrzenka KJ Profil Piła (SK Jutrzenka)

27 Joanna Krzyżostaniak Eschnapur PKJ Beryl Mortęgi

28 Katarzyna Laskowska Lancome KJ KORONA Wałcz

29 Tomasz Pawlicki Crazy Classic

30 Zbigniew Szrejder Jogi Gozdawa KJ Rywal Grudziądz

31 Jacek Bobik Apiano LKS DRAGON Nowielice

32 Beata Strzałkowska Larron KJ CAVALLO Szczecin

33 Marzena Chociej Formosa JKS TORNADO Szczecin

34 Dawid Rakoczy Lady Bird KJ PROFIL Piła

35 Leszek Nieużyła Kalina KJ Profil Piła (SK Jutrzenka)

Lp Koń Klub

1 Beata Strzałkowska Larron KJ CAVALLO Szczecin

2 Leszek Nieużyła Kalina KJ Profil Piła (SK Jutrzenka)

3 Dawid Rakoczy Lady Bird KJ PROFIL Piła

4 Katarzyna Laskowska Lancome KJ KORONA Wałcz

5 Tomasz Pawlicki Crazy Classic

6 Wiktoria Opas Rembrant JKS ELCON Szczecin

7 Tomasz Jasiński Nashville Bpk

8 Jacek Bobik Apiano LKS DRAGON Nowielice

9 Beata Strzałkowska Kalipso KJ CAVALLO Szczecin

10 Paweł Stasiak Golden Girl KJ KORONA Wałcz

11 Zbigniew Szrejder Jogi Gozdawa KJ Rywal Grudziądz

12 Natalia Łangowska Checkers JKS TORNADO Szczecin

13 Tomasz Gogołek T.T. Leonidas

14 Leszek Nieużyła Kocanka KJ Profil Piła (SK Jutrzenka)

15 Dawid Rakoczy Conraldik KJ PROFIL Piła

16 Katarzyna Laskowska Uriel KJ KORONA Wałcz

17 Tomasz Pawlicki L Calando S

18 Beata Strzałkowska Berg KJ CAVALLO Szczecin

Konkurs Nr4 - Kl. C,  Zwykły (Art.238.2.1)

Zawodnik

Konkurs Nr 3 - Kl. N,  Dwufazowy. ( Art.274.5.3)

Zawodnik


